






                                                                                        ПРИЛОЖЕНИЕ 1
              Утвърдено 
с Решение  № 452/29.07.2015г.
ОбС Симеоновград
ОБЩИНСКА ТРАНСПОРТНА СХЕМА

	№ по ред в схемата
	                  Линия
	Час на тръгване
	Спирки по 

маршрута
	Час на тръгване
	Изпълнява се
	

	1.
	Симеоновград- Свирково
	6.50


	АГ Симеоновград

Свирково
	  7.05


	делнично
	

	2.
	Симеоновград- Свирково
	13.30


	АГ Симеоновград

Свирково
	14.00


	делнично
	

	3.
	Симеоновград- Свирково
	17.15


	АГ Симеоновград

Свирково
	17.30


	делнично


	


	№ по ред в схемата
	Линия
	Час на тръгване
	Спирки по маршрута
	Час на тръгване
	Изпълнява се
	

	4.
	Симеоновград- Навъсен
	12.30

12.43

    -
	АГ Симеоновград

Калугерово

Навъсен


	   -

8.07
8.00
	делнично
	

	5.
	Симеоновград- Навъсен


	15.15

15.29
	АГ Симеоновград

Калугерово

Навъсен


	15.35

	делнично
	

	6.
	Симеоновград- Тянево


	6.30

6.40

6.45


	АГ Симеоновград

Троян

Дряново

Тенево


	  -

7.15

7.10

7.00
	делнично


	

	7.
	Симеоновград- Тенево
	13.30

13.40

13.46

    -
	АГ Симеоновград

Троян

Дряново

Тенево
	  -

14.15

14.10

14.00
	делнично
	

	8.
	Симеоновград- Тенево
	17.15

17.25

17.30

    -
	АГ Симеоновград

Троян

Дряново

Тенево
	   -

18.15

18.10

18.00
	Делнично


	

	9.
	Симеоновград- Тенево


	9.30

9.40

9.46

   -
	АГ Симеоновград

Троян

Дряново

Тенево


	   -

10.16

10.10

10.00
	в петък 


	

	10.
	Градска линия
	7.00

7.04

7.07

7.13

7.16

7.19

7.23

7.26

7.29
	Сп. Пл.”3-ти Март”

Сп. „Отдел Соц. Грижи”

Сп. Пл.”Свобода”

Сп. Йорданово

Сп. Ул.”Роза”

Сп. Жп Гара

Сп. Училище „Ив. Вазов”

Сп. Читалище 

Сп. Училище „В. Левски”
	8.02

7.58

7.55

7.50

7.46

7.43

7.40

7.36

7.33

7.30
	Делнично
	

	11
	Градска линия
	13.30

13.34

13.37

13.43

13.49

13.53

13.56
	Сп. Пл.”3-ти Март”

Сп. „Отдел Соц. Грижи”

Сп. Пл.”Свобода”

Сп. Йорданово

Сп. Ул.”Роза”

Сп. Жп Гара

Сп. Училище „Ив. Вазов”

Сп. Читалище 

Сп. Училище „В. Левски” 
	14.29

14.26

14.21

14.17

14.11

14.07

14.04

14.00
	Делнично 
	

	12.
	Градска линия
	17.00

17.04

17.07

17.13

17.19

17.23

17.26

     -
	Сп. Пл.”3-ти Март”

Сп. „Отдел Соц. Грижи”

Сп. Пл.”Свобода”

Сп. Йорданово

Сп. Ул.”Роза”

Сп. Жп Гара

Сп. Училище „Ив. Вазов”

Сп. Читалище 

Сп. Училище „В. Левски”
	18.02

17.58

17.55

17.50

17.46

17.40

17.36

17.33

     -
	Делнично
	

	13.
	Градска линия
	09.00

09.04

09.07

09.13
09.16
09.18
09.20
09.22
09.24
09.27
	Централен гробищен парк

Сп. Пл.”3-ти Март”

Сп. „Отдел Соц. Грижи”

Сп. Пл.”Свобода”

Сп. Йорданово

Сп. Ул.”Роза”

Сп. ж.п Гара

Сп. Училище „Ив. Вазов”

Сп. Читалище 

Сп. Училище „В. Левски”
Гробища  Злати дол
	/стои 60 мин./  11.00  
09.50
09.46
09.44
09.41
09.38
09.36
09.34
09.32
09.30

	   В събота
	

	
	Градска линия
	11.00
11.04

11.07

11.13

11.16

11.18

11.20

11.22

11.24

11.26

11.28
	Централен гробищен парк

Сп. Пл.”3-ти Март”

Сп. „Отдел Соц. Грижи”

Сп. Пл.”Свобода”

Сп. Йорданово

Сп. Ул.”Роза”

Сп. ж.п Гара

Сп. Училище „Ив. Вазов”

Сп. Читалище 

Сп. Училище „В. Левски”
Гробища  Злати дол
	11.49
11.46
11.44
11.41
11.38
11.36
11.34
11.32
11.30

	В събота
	



Председател на ОбС:




/А.Петров/
